- 1 -

关于公布 2023 年松江区服务型制造
种子计划遴选情况的通知

各镇人民政府、街道办事处、经济技术开发区：

为加快本区制造业转型，进一步推动企业延伸产业链和价

值链，提升本区在服务型制造领域的先发优势，辅导企业开拓、

优化服务型制造发展路径，挖掘培育一批意向推进服务型制造

转型从而提升市场竞争力的“种子企业”，经申报推荐、专家评

审、网上公示等流程，确定了 2023 年松江区服务型制造种子企

业库，现予以公布。

附件：2023 年松江区服务型制造种子企业库

上海市松江区经济委员会

2023 年 6 月 26 日

上海市松江区经济委员会办公室 2023 年 6月 26 日印发

沪松经〔2023〕185号

上海市松江区经济委员会

- 2 -

附件

2023 年松江区服务型制造种子企业库

序号 企业名称 街镇、经开区

1 上海雷林工业设备有限公司 车墩镇

2 益科德洁净室设备（上海）有限公司 车墩镇

3 上海葡萄王企业有限公司 车墩镇

4 上海宝鹿车业有限公司 车墩镇

5 上海林众电子科技有限公司 车墩镇

6 上海宏辰环保科技发展有限公司 车墩镇

7 上海晨辉科技股份有限公司 车墩镇

8 上海泽厘精密机电科技有限公司 车墩镇

9 上海宏旭模具工业有限公司 车墩镇

10 上海德衡数据科技有限公司 洞泾镇

11 上海九高节能技术股份有限公司 洞泾镇

12 上海国玻汽车科技有限公司 洞泾镇

13 上海江南制药机械有限公司 洞泾镇

14 上海捷瑞生物工程有限公司 洞泾镇

15 上海美维科技有限公司 经开区

16 豪德机械（上海）有限公司 经开区

17 上海诺雅克电气有限公司 经开区

- 3 -

18 中纺联检（上海）检验技术服务有限公司 经开区

19 上海正泰智能科技有限公司 经开区

20 上海格拉曼国际消防装备有限公司 经开区

21 华道（上海）生物医药有限公司 经开区

22 上纬新材料科技股份有限公司 经开区

23 上海嘉强自动化技术有限公司 经开区

24 上海簇睿低碳能源技术有限公司 经开区

25 上海万象汽车制造有限公司 经开区

26 上海超群检测科技股份有限公司 九亭镇

27 上海邦中高分子材料股份有限公司 九亭镇

28 上海爱浩电器有限公司 九亭镇

29 上海世禹精密设备股份有限公司 九亭镇

30 上海森永工程设备有限公司 泖港镇

31 上海承飞航空特种设备有限公司 泖港镇

32 上海睿途新材料科技有限公司 泖港镇

33 上海华美电梯装饰有限公司 泖港镇

34 上海伊斯曼电气股份有限公司 泖港镇

35 上海福贝宠物用品股份有限公司 泖港镇

36 上海尚策化工设备有限公司 泖港镇

37 上海博迅医疗生物仪器股份有限公司 泖港镇

38 蒂升电梯（上海）有限公司 佘山镇

39 上海友邦电气（集团）股份有限公司 佘山镇

- 4 -

40 上海洁驰清洁设备有限公司 佘山镇

41 冯阿登纳真空设备（上海）有限公司 佘山镇

42 大福（中国）物流设备有限公司 石湖荡镇

43 上海北变科技有限公司 石湖荡镇

44 上海海尔洗涤电器有限公司 石湖荡镇

45 上海宝邦医疗器械有限公司 石湖荡镇

46 上海鹰峰电子科技股份有限公司 石湖荡镇

47 上海合晶硅材料股份有限公司 石湖荡镇

48 上海发之源电气有限公司 石湖荡镇

49 上海移远通信技术股份有限公司 泗泾镇

50 保隆霍富（上海）有限公司 泗泾镇

51 上海中腾环保科技有限公司 泗泾镇

52 上海科海华泰船舶电气有限公司 泗泾镇

53 上海大松瓦楞辊有限公司 泗泾镇

54 上海华诚金锐信息技术有限公司 泗泾镇

55 上海吉泰电阻器有限公司 泗泾镇

56 创远信科（上海）技术股份有限公司 泗泾镇

57 上海炉石信息科技有限公司 泗泾镇

58 上海继胜磁性材料有限公司 泗泾镇

59 智巡密码（上海）检测技术有限公司 泗泾镇

60 上海泰威技术发展股份有限公司 泗泾镇

61 上海溥悦流体科技有限公司 泗泾镇

- 5 -

62 万纳普（上海）新材料科技有限公司 小昆山镇

63 上海玖霖环保科技有限公司 新浜镇

64 海尔数字科技（上海）有限公司 新桥镇

65 上海海希工业通讯股份有限公司 新桥镇

66 上海玫克生储能科技有限公司 新桥镇

67 上海昱章电气股份有限公司 新桥镇

68 上海乐纯生物技术有限公司 新桥镇

69 上海纳恩汽车技术股份有限公司 新桥镇

70 上海润米科技有限公司 新桥镇

71 上海拓绅汽车电子有限公司 新桥镇

72 锐奇控股股份有限公司 新桥镇

73 上海天沐自动化仪表有限公司 新桥镇

74 上海安谱实验科技股份有限公司 叶榭镇

75 力因精准医疗产品（上海）有限公司 叶榭镇

76 上海金日冷却设备有限公司 叶榭镇

77 上海仪玳化妆品有限公司 叶榭镇

78 上海沃勒起重设备有限公司 叶榭镇

79 上海宏端精密机械有限公司 叶榭镇

80 上海朗亿功能材料有限公司 永丰街道

81 上海奥星制药技术装备有限公司 永丰街道

82 上海纳格西斯商标有限公司 永丰街道

83 捷锐企业（上海）有限公司 永丰街道

- 6 -

84 劭实检测科技（上海）有限公司 永丰街道

85 上海汽车地毯总厂有限公司 永丰街道

86 上海大风实验室设备有限公司 永丰街道

87 傲锐汽车部件（上海）有限公司 永丰街道

88 上海柯普乐自动化仪表有限公司 永丰街道

89 上海西川密封件有限公司 永丰街道

90 上海波汇科技有限公司 中山街道

91 上海英众信息技术股份有限公司 中山街道

92 上海中联重科桩工机械有限公司 中山街道

93 上海华铭智能终端设备股份有限公司 中山街道

94 上海凯贤流体科技有限公司 中山街道

95 上海广智光学实业有限公司 中山街道

96 上海仪电分析仪器有限公司 中山街道

97 上海瑞钼特科技股份有限公司 中山街道

98 胜美达电子（上海）有限公司 中山街道

99 上海正诚机电制造有限公司 中山街道

100 上海欣诺通信技术股份有限公司 中山街道